
Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 1/7 

 

 

   

 

Zápis z jednání VV ČSJ 

Čtvrtek, 17. prosince 2020, 12:00 - online jednání přes Microsoft Teams 

 

Přítomni: O. Bobek, V. Dvořák, K. Fantová, V. Lambl (do 12:30), T. Musil, M. Soušek, R. Vašík, 

M. Žižka 

Omluveni: 0 

PR: E. Skořepová  

KK: P. Ondráček  

Host: V. Brabec (do 13:00) 

 

 

Výsledky hlasovaní per rollam ze dne 12. 12. 2020 - vyhlášení výběrového řízení na nového PR 

manažera ČSJ 

Hlasování proběhlo v následujícím poměru: 

Pro: Ondřej Bobek, Vladimír Dvořák, Kateřina Fantová, Vojtěch Lambl, Tomáš Musil, Martin 

Soušek, Radim Vašík, Martin Žižka 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Výkonný výbor hlasováním per rollam jednohlasně schválil vyhlášení výběrového řízení na 

nového PR manažera ČSJ (viz příloha tohoto zápisu). 

 

 

1) Projednání zápisu         

 

Zápis z listopadového zasedání Výkonného výboru byl jednohlasně schválen bez připomínek. 

 

 

K úkolu 20-14 (Vytvořit poptávku a zajistit nabídky pojištění činností a majetku ČSJ a jeho členů): 

Úkol trvá s termínem do ledna 2021. 

 

K úkolu 20-15 (Realizovat s kluby objednání služeb spojených s realizací projektu TALENT):  

Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-16 (Realizovat s ALT objednání služeb spojených s realizací projektu TALENT): Úkol 

splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-16 (Realizovat s ALT objednání služeb spojených s realizací nákladů na akce MS a ME): 

Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-34 (Koordinovat přípravu Reorganizace ČSJ, koordinovat přípravu Stanov ČSJ a dalších 

návazných dokumentů. O postupu příprav informovat VV ČSJ na každém jednání VV ČSJ): 

Úkol trvá. V. Brabec informoval o průběhu Reorganizace ČSJ a o průběhu Jachtařského fóra. Dále 

informoval, že pokračování v dalších pracích (aktualizace dokumentu Projektový záměr a dílčí úkoly 

pracovních týmů) bude opět zahájeno po Novém roce. Práce těchto týmů bude otevřena zájemcům 

z řad jachtařské veřejnosti. 

 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 2/7 

 

 

   

 

K úkolu 20-35 (Realizovat se závodníky SCM, SpS Techno 293 vyplacení a vyúčtování příspěvku na 

náklady na sportovní činnost): Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-37 (Vyplatit reprezentantům schválené doplatky na náklady spojené se sportovní 

činností.): Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-38 (Realizovat se závodníky SCM 29er vyplacení a vyúčtování příspěvku na náklady na 

sportovní činnost): Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-39 (Realizovat se závodníky SpS Q vyplacení a vyúčtování příspěvku na náklady na 

sportovní činnost): Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 5. 

 

K úkolu 20-41 (Zahájit s ALT 29er a 49er a trenérem SCM 29er jednání o zaslaných návrzích 

dlouhodobé koncepce materiálové a trenérské podpory mládežnické lodní třídy 29er a zahájení 

systémové podpory lodní třídy 49er): Úkol splněn. Bude projednáno v bodě 3.  

 

 

2) Zprávy z trenérsko-metodické komise a Jachtařské akademie ČSJ 

 

V. Dvořák – TMK, JA – informoval o aktuálních aktivitách TMK a Jachtařské akademie ČSJ. 

 

V. Dvořák – TMK, JA – předložil plán práce TMK a JA ČSJ na rok 2021 (viz příloha tohoto zápisu). 

 

VV ukládá předsedovi TMK spolu s garantem Kvalifikace trenérů III. třídy Michalem Kučerou 

rozšířit počet školitelů o nejméně dalšího jednoho, optimálně dva až tři tak, aby kvalifikace trenérů 

III. třídy nebyla závislá pouze na jednom školiteli. 

 

V. Dvořák – TMK, JA – informoval o plánovaných přednáškách Jachtařské akademie ČSJ v roce 

2021 následovně: 

12. 1. 2021 Christian Dumard (FRA) – Navigace, meteo a průběh závodu Vendee Globe 2020 

19. 1. 2021 Marian Jelínek – Vnitřní svět vítězů v době Coronaviru 

26. 1. 2021 Jiří Denk – Plavba z Aljašky do Mexika na lodi Altego II 

2. 2. 2021 Petr Ondráček – Kapitánem na záchranném ostrůvku 

9. 2. 2021 Vasilij Zbogar (SLO) – Na Laseru k olympijským medailím 

16. 2. 2021 David Křížek – Budoucnost jachtingu 

23. 2. 2021 Milan Hájek, Patrik Hrdina – Budoucnost windsurfingu 

2. 3. 2021 Kateřina Staňková – Moderní nehody a jejich prevence na moři, technika – dobrý 

sluha, ale zlý pán 

Přednášky budou probíhat vždy v úterý od 18 hod. na cca 2 hodiny, včetně přestávky. 

 

V. Dvořák – TMK, JA – informoval, že plánovaná závěrečná zkouška na FTVS UK byla 

K. Lavickému přeložena na březen 2021.  

 

3) Informace KVS, SÚ ČSJ, trenérů SCM a SpS / nominace na mezinárodní závody  

 

Výkonný výbor obdržel 27. 11. 2020 informaci o ukončení sportovní kariéry Martiny Bezděkové ze 

zdravotních důvodů. VV a KVS děkuje M. Bezděkové za dlouholetou reprezentaci českého jachtingu 

na významných mezinárodních akcí. 

 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 3/7 

 

 

   

 

T. Musil – místopředseda ČSJ, KVS, SÚ ČSJ – podal informace z jednání Sportovního úseku ČSJ, 

které se konalo 15. 12. 2020.  VV bere předložený zápis SÚ ČSJ na vědomí. Zápis z jednání SÚ ČSJ 

je přílohou tohoto zápisu. 

 

T. Musil – místopředseda ČSJ, KVS, SÚ ČSJ – předložil členům VV návrh na složení reprezentačního 

družstva pro rok 2021 následovně: 

ILCA (Laser) Radial: Klára Himmelová, Alessia Palanti 

ILCA (Laser): Viktor Teplý, Jakub Halouzka 

RS:X - muži: Karel Lavický 

Finn: Ondřej Teplý 

49er FX: Dominika Vaďurová – Sára Tkadlecová  

iQFoil – ženy: Kateřina Švíková, Jana Slívová  

 

Výkonný výbor předložený návrh na složení reprezentačního družstva pro rok 2021 jednohlasně 

schválil. 

 

T. Musil – místopředseda ČSJ, KVS, SÚ ČSJ – předložil návrh finanční podpory členům RD do OH 

kvalifikace/na první pololetí roku 2021 následovně: 

Karel Lavický (RS:X / iQFoil): 1 100 000,- Kč (do OH, srpen 2021)  

Ondřej Teplý (Finn): 1 100 000,- Kč (do kvalifikace na OH, květen 2021) 

Viktor Teplý (Laser): 700 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021)  

Alessia Palanti (Laser Radial): 250 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021)  

Klára Himmelová (Laser Radial): 250 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021)  

Dominika Vaďurová – Sára Tkadlecová (49er FX): 500 000,-Kč (do OH kvalifikace, březen 2021)  

Jakub Halouzka (Laser): 150 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021) + příspěvek na společného 

trenéra  

Kateřina Švíková (iQFoil – ženy): 200 000,- Kč (pro 1. pololetí, červen 2021) + příspěvek na 

společného trenéra se Slívovou  

Jana Slívová (iQFoil – ženy): 100 000,- Kč (pro 1. pololetí, červen 2021) + příspěvek na společného 

trenéra se Švíkovou  

 

Příspěvek na společného trenéra bude činit 5 000,- Kč na den na vodě a podmínkou jeho vyplacení 

trenérovi je účast alespoň dvou členů RD nebo RDJ ČSJ (Švíková, Slívová ve třídě iQFoil; Halouzka, 

Přikryl na Laseru). Účast na podporované akci musí být umožněna alespoň jednomu dalšímu členovi 

SCM v dané lodní třídě nebo členovi ČSJ doporučenému trenérem příslušného SCM. Maximální výše 

příspěvku na společného trenéra ve třídě Laser činí 200 000,- (do kvalifikace na OH, duben 2021) a 

ve třídě iQFoil 250 000,- Kč (pro 1. pololetí, červen 2021). 

 

VV předložený návrh KVS na rozdělení finanční podpory členům RD jednohlasně schválil.  

 

T. Musil – místopředseda ČSJ, KVS, SÚ ČSJ – informoval, že si v návaznosti na návrh koncepce 

podpory ALT 29er a 49er zaslaný 17. 11. 2020 Výkonnému výboru ČSJ domluvil se zástupkyní ALT 

29er a 49er Janou Košťálovou schůzku, která se uskuteční v průběhu ledna 2021. T. Musil byl 

pověřen v rámci SÚ projednat s ALT 29er a 49er aktualizaci nájemní smlouvy na zapůjčení čtyřech 

lodí 29er na sezónu 2021 plynoucí ze zaslaných návrhů ALT 29er a 49er. 

 

O. Bobek – KTM – podal souhrnné informace o činnosti družstev SCM a SpS. Zprávy trenérů SCM 

a SpS za listopad jsou přílohou tohoto zápisu.  

 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 4/7 

 

 

   

 

O. Bobek – KTM – předložil návrh na zařazení posádky Michal Krsička – Lukáš Krsička do RDJ 

29er. Výkonný výbor předložený návrh jednohlasně schválil. 

 

O. Bobek – KTM – předložil návrh na zařazení posádky Tibor Nevelöš – Adam Nevelöš do RDJ 

29er. Výkonný výbor předložený návrh jednohlasně schválil. 

 

O. Bobek – KTM – předložil návrh na zařazení posádky Markéta Bauerová – Vanda Paigerová do 

RDJ 29er. Výkonný výbor hlasováním (pro: Dvořák, Soušek; proti: Bobek, Musil, Žižka; zdržel se: 

Fantová, Vašík) předložený návrh neschválil. 

 

Výkonný výbor obdržel 13. 12. 2020 dopis od ALT Optimist. Tento dopis byl předán k řešení 

předsedovi KTM. Výkonný výbor ukládá O. Bobkovi informovat na lednovém zasedání VV o vývoji 

jednání se zástupci lodních tříd, které mají zřízené SpS nebo SCM  

 

T. Musil – místopředseda ČSJ, KVS, SÚ ČSJ – předložil návrh trenéra SCM 29er na přidělení lodí 

29er na období od 1. 11. 2020 do 31. 10. 2021 následovně: 

 

Nové lodě pro SCM “A” 

1.   Michal Krsička 2003 / Lukáš Krsička 2003 

2.   Tibor Nevelöš 2006 / Adam Nevelöš 2004 

3.   Markéta Bauerová 2003 / Vanda Paigerová 2003 

4.   Lukáš Dadák 2003 / Dan Viščor 2004 

 

Starší lodě pro SCM “B” a další posádky 

 

5.   Šimon Jurečka 2003 / Matěj Jurečka 2001 – č. 2287 

6.   Lucie Košatová 2004 / Anna Košťálová 2006 – č. 2279 

7.   Anna Justová 2002/ Magdalena Holá 2004 / Barbora Šabatová 2003 – č. 2286 

8.   Vojtěch Cibulka 2005 / Petr Tupý 2001– č.2284 

9.   Ondřej Baštář 2006 / Jan Juha 2006 – č.2283 

10. Nela Viščorová 2006 / Kateřina Šlechtická 2005 – č. 2282 

 

VV návrh trenéra SCM 29er na přidělení lodí 29er jednohlasně schválil. 

 

Lodě ve správě ALT 29er navrhuje trenér SCM 29er rozdělit následovně: 

11. Matěj Iljuchin 2006 / Tobiáš Dvořák 2004 – č. 2278 

12. Sára Svobodová 2005 / Kateřina Muchová 2006 – č. 2285 

13. Matyáš Dymák 2005 / Ladislav Čechura 2004 – č. 2281 

14. Lukáš Kraus 2006 / Tobiáš Kraus 2003 / Tadeáš Tkadlec 2003 – č. 2280 

 

Tento návrh trenéra SCM 29er bere VV na vědomí. 

 

 

4) MČR 2020 

 

Nebyly předloženy žádné informace.  

 

 

5) Čerpání rozpočtu 2020/Návrh rozpočtu 2021 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 5/7 

 

 

   

 

 

VV vzal na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 16. 12. 2020 a aktuální stav návrhu rozpočtu na rok 2021. 

 

 

6) Informace předsedy a výkonného sekretáře ČSJ  

 

R. Vašík – předseda ČSJ – předložil žádost Miroslava Holotíka, předsedy Lodních Sportů Kroměříž, 

zaslanou Výkonnému výboru 30. 11. 2020 o poskytnutí dodatečného mimořádného příspěvku na akci 

Jachtařinka 2020 ve výši 9 499,- Kč. Výkonný výbor předal tuto žádost k vyřízení KMR. 

 

R. Vašík – předseda ČSJ – informoval, že Národní sportovní agentura zveřejnila výzvu na podporu 

sportovních svazů pro rok 2021, nově jsou sloučeny výzvy vyhlašované v předchozích letech jako 

„TALENT“, „REPRE“ a „ORGANIZACE SPORTU“ do jedné výzvy, rozdělené na samostatné 

oblasti podpory. Ukončení příjmu žádostí je 22. 1. 2021. Dále informoval, že NSA zveřejnila 

investiční programy „Sportovní́ infrastruktura – Investice nad 10 mil. Kč̌“ a „Sportovní ́infrastruktura 

– Investice do 10 mil. Kč̌“. Informace o těchto zveřejněných výzvách byla zaslána na kluby ČSJ. 

 

R. Vašík – předseda ČSJ – informoval o tom, že podzimní jednání Komise rozhodčích ČSJ se konalo 

distančně na platformě MS Teams. Komise se setkala v úterý 1. 12. a ve čtvrtek 3. 12. 2020. Zápis z 

jednání je přílohou tohoto zápisu. 

 

R. Vašík – předseda ČSJ – informoval o tom, že byla na webu ČSJ provedena aktualizace v souladu 

s registračním řádem ČSJ v tom smyslu, že od 8. 12. 2020 nelze prodlužovat mandáty stávajícím 

členům ČSJ, kteří nemají v databázi členů korektně zadané celé rodné číslo. 

 

D. Dvořáková – sekretář ČSJ – informovala, že vzhledem k pandemické situaci se letošní výroční 

hodnocení a plán resortního sportovního centra OLYMP CS MV uskutečnilo pouze elektronicky. Pro 

rok 2021 zůstávají zařazeni Ondřej a Viktor Teplý a Karel Lavický na pozici instruktor sportu na plný 

úvazek (tj. beze změny).  

 

 

7) Různé 

 

M. Soušek – STÚ, KZ – předložil návrh Komise rozhodčích ČSJ na úpravu směrnice D3. VV 

po diskuzi jednohlasně návrh úprav směrnice D3 schválil a ukládá D. Dvořákové zveřejnit upravenou 

směrnici D3 na webu ČSJ v sekci dokumenty. 

 

M. Soušek – STÚ, KZ – předložil členům VV protokol z otevírání obálek výběrového řízení na čluny 

a vleky ČSJ. Výkonný výbor hlasováním (pro: Bobek, Dvořák, Fantová, Lambl, Musil, Soušek, 

Vašík; proti: 0; zdržel se: Žižka) schválil odprodej tří člunů následovně: 

1. motorový člun VSR 4.9 (r.v. 2009, reg. číslo SPS 202 058) a převozní přívěs (RZ: 7A2 2684) 

vysoutěžil a odkoupí klub 1101 – Český Yacht Klub za cenu 180.000, - Kč  

2. motorový člun VSR 4.9 (r.v. 2010, reg. číslo SPS 202 180) a převozní přívěs (RZ: 7C8 7442) 

vysoutěžil a odkoupí klub 1606 – VS Duchcov za cenu 200.000, - Kč 

3. motorový člun VSR 5.4 (r.v. 2006, reg. číslo SPS 201 675) a převozní přívěs (RZ: 1AU 0873) 

vysoutěžil a odkoupí klub 1609 – SK ŠTĚTÍ za cenu 277.000, - Kč 

 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 6/7 

 

 

   

 

M. Soušek – STÚ, KZ – informoval, že na webu ČSJ je zveřejněno, že ve čtvrtek 17. 12. 2020 ve 

12:00 dojde k uzavření databáze výsledků za rok 2020. Po tomto termínu nebude již možné výsledky 

do databáze za rok 2020 zadat. 

 

V. Lambl – KMR, KLM – předložil návrh realizace výběrového řízení pro investice ČSJ 2020. 

Výkonný výbor se s návrhem seznámil a po diskuzi jednohlasně schválil tabulku s rozdělením 

materiálu ČSJ (viz příloha tohoto zápisu). 

 

Eva Skořepová – PR manažerka ČSJ – předložila návrh nominací v jednotlivých kategoriích pro 

anketu Jachtař roku 2020. VV po diskuzi a úpravách jednohlasně schválil finální návrh 

nominovaných v každé kategorii ankety (viz příloha tohoto zápisu). Online hlasování bude na webu 

ČSJ probíhat od 10. ledna do 10. února 2021. 

 

K. Fantová – předsedkyně KKK, PR – informovala, že do programu UNIS VICTORIA VSC jsou pro 

rok 2021 zařazeni na nejvyšší podpoře B. Přikryl, J. Halouzka, K. Švíková a J. Čermák. Jako 

náhradník je zatím vedena Sára Tkadlecová.  

 

Kateřina Fantová – předsedkyně KKK, PR – informovovala, že pracovní seminář KKK pro rok 2021 

proběhne vzhledem k aktuální pandemické situaci v odpoledních hodinách 16. ledna 2021 online přes 

MS Teams.  

 

K. Fantová – předsedkyně KKK, PR – informovala, že 14. 12. 2020 byly zveřejněny zadávací 

podmínky pro výběr PR manažera ČSJ. Vyhlášení bylo zveřejněno na webových stránkách a FB ČSJ, 

informace byla rozeslána na kluby ČSJ a do PR agentur. Sběr přihlášek do I. kola je dle 

harmonogramu stanoven do 11. 1. 2021.  

 

Výkonný výbor jednohlasně schválil složení komise pro hodnocení došlých přihlášek a výběru 

kandidáta na PR manažera ČSJ ve složení: Vladimír Dvořák (jako předseda komise), Radim Vašík, 

Kateřina Fantová, Jitka Tkadlecová, David Křížek, Pavel Winkler.  

 

Výkonný výbor děkuje Evě Skořepové za dobře odvedenou práci ve funkci PR manažerky ČSJ. 

 

Václav Brabec – KLT, LK – informoval o tom, že probíhá tvorba Celostátní termínové listiny pro 

rok 2021, přičemž aktuálně probíhá fáze č. 3, kdy se vkládají ze strany klubů závody s koeficienty 1, 

2 a 4K.  

  

Václav Brabec – KLT, LK – informoval o přípravách Czech Youth Nationals a MEJ 

49er/49erFX/Nacra 17. 

 

Václav Brabec – KLT, LK – informoval o plánu legislativních prací pro rok 2021. VV vzal plán prací 

LK ČSJ na vědomí, viz příloha tohoto zápisu. 

 

Václav Brabec – KLT, LK – informoval o aktuálních záležitostech a jednáních ve World Sailing. 

 

 

Příští zasedání VV se bude konat ve čtvrtek 21. ledna 2021 od 12 hod. přes Microsoft Teams. 

 

 

Seznam příloh zápisu: 



Zápis z jednání VV ČSJ – PROSINEC  Strana 7/7 

 

 

   

 

1. Plán práce TMK a JA ČSJ na rok 2021 

2. Zprávy trenérů SCM a SpS za listopad 

3. Zápis z jednání SÚ ČSJ – prosinec 2020 

4. Zápis z korespondenčního jednání KR – prosinec 2020 

5. Tabulku s rozdělením materiálu ČSJ 

6. Nominace – Jachtař roku 2020 

7. Plán práce Legislativní komise pro rok 2021 

8. Vyhlášení výběrového řízení na nového PR manažera ČSJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Návrh plánu práce a rozpočtu TMK ČSJ na rok 2021  
Předkládá: Vladimír Dvořák, předseda TMK, Pracovní materiál pro TMK a VV ČSJ ze dne 16.12. 2020 

1) Plán práce na rok 2020 

Kapitola 1401 Jachtařské přednášky - v roce 2021 bude Jachtařská akademie spolupracovat provozovateli 

webu www.yachting.com  . Společně plánujeme 8 on-line přednášek v období leden–březen. V bude 

natáčeno ve studiu společnosti yachting.com, dvě zahraniční v daném místě přednášejícího (včetně 

simultánního tlumočení). Přednášky budou interaktivní – bude možno klást dotazy přes chat. Techniku a 

logistiku zajistí yachting.com. Propagace bude společná - www.yachting.com  bude přednášky propagovat 

mezi své kontakty a odběratele jejich newsletteru (oslovíme jiný segment veřejnosti), Jachtařská akademie 

bude přednášky propagovat na FB, webu a vytvoří vlastní tiskovou zprávu, s níž osloví novináře (stejně tak, 

jako minulý rok). Přednášející zajistí Jachtařská akademie, jsou to špičky a předpokládáme velký ohlas 

desítek až stovky sledujících na přednášku. Přednášky budou pro držitele trenérské licence ČSJ zdarma, pro 

ostatní bude cena 300,- Kč. Budeme používat registrační systém společnosti yachting.com protože mají na 

webu platební bránu a budou vybírat poplatky (ne u trenérů s licencí ČSJ). Náklady (přednášející, 

organizace) i výnosy se budou dělit 50:50. Očekáváme, že ekonomicky bude projekt neutrální, případně 

uhradíme 50% podíl na ztrátě.   

Kapitola 1402 Specializované školení a kursy trenérů ČSJ.  - začneme budovat obsah specializovaných 

kurzů (např. „trenér dětí do 12 let“ nebo „trenér 2 posádková dětská plachetnice“). V roce 2021 chceme 

vypracovat metodiky pro první 1-2 tyto kursy a provést jejich pilotní školení. Pro tvorbu obsahu v oblasti 

mentálního koučinku navážeme spolupráci s Marinem Jelínkem. 

Kapitola 1403 – Kvalifikace a rekvalifikace trenérů III. tř. – předseda TMK navrhuje VV ČSJ do role garanta 

Kvalifikace a rekvalifikace trenérů III. Třídy Michala Kučeru, který vytvořil nové metodiky kvalifikace a 

rekvalifikace. Ty budou předloženy interní diskusi TMK a následně po schválení VV ČSJ budou závazné pro 

organizátory školení trenérů III. Třídy. Pro oblast mentálního koučinku navážeme spolupráci s Marianem 

Jelínkem. Pokud covid situace dovolí chceme s KSJ zorganizovat cca 3–5 kvalifikací/rekvalifikací 

Kapitola 1404 – Kvalifikace a rekvalifikace trenérů II. a I. tř. – předseda TMK navrhuje VV ČSJ do role 

garanta Kvalifikace a rekvalifikace trenérů II. a I. tř. Jakuba Kozelského. Hlavním úkolem předsedy TMK je 

dokončit re-akreditaci rekvalifikačního programu trenéra II. třídy, zajistit součinnost s FTVS UK pro studium 

a ukončení studia trenérů I. Třídy na FTVS UK a pokud dovolí pandemická situace tak otevřít další kurs 

rekvalifikace trenérů II. třídy. Pro oblast mentálního koučinku navážeme spolupráci s Marianem Jelínkem. 

Kapitola 1405 – Jachtařská akademie – ta zůstává i nadále technickou a organizační platformou, která 

zajišťuje organizaci a web platformu pro výše uvedené programy vzdělávání. 

2) Struktura rozpočtu  

14 Trenérsko-metodická komise 600,00 

1401 Jachtařské přednášky  50,00 

1402 Specializovaná školení a kursy trenérů   50,00 

1403 Kvalifikace a rekvalifikace trenérů III.tř. 100,00 

1404 Kvalifikace a rekvalifikace  trenérů II.tř. a I. třídy  100,00 

1405 Jachtařská akademie a ostatní 300,00 

 

http://www.yachting.com/
http://www.yachting.com/


Pravidelná měsíční zpráva za listopad 2020

Sportovní centrum mládeže
Lodní třída:  Techno 293
Trenér: Milan Hájek
Datum: 15.12. 2020

Vzhledem ke složité situaci u nás a v Evropě, jsme v listopadu neuskutečnili žádnou akci na vodě. 

Závodníci se připravují individuálně ve svých klubech nebo doma. Zaměřují se hlavně na fyzičku.

Většina členů SpS a SCM se také zůčastnila přednášky Mariana Jelínka na téma Vnitřní svět vítězů, která 
proběhla online.



 
 

 
 

 

Pravidelná měsíční zpráva za listopad 2020 

 

Sportovní centrum mládeže 
Lodní třída: Laser 
Trenér: Štěpán Novotný 
Datum: 5.12.2020 
 

• Kvůli situaci ohledně Covid-19 bylo rozhodnuto, že již neproběhnou žádné akce do konce roku. 
o Plánované akce: 

 Úplně původní  plán bylo odjed již v říjnu na Kanárské ostrovy, kde by se mohlo 
trénovat listopad-březen. Tento plán byl zrušen, když Španělsko zavedlo opět 
lockdown. 

 Náhradní řešení bylo trénink + závod Chorvatsko Pula. Tento závod byl, ale také 
zrušen. 

• Řešení plánu na měsíce Leden a Únor 
o Plánovány jsou dvě akce na Maltě, kde je možnost zapůjčení komplet vybavení jak pro 

závodníky tak trenéra, stačí jen přiletět. 

• Řešení tréninkového deníku Yarmill. 

• Řešení koncepce fyzické přípravy pro SPS a SCM. 

• Práce na rozdělování lodí ČSJ. 
 

 



 
 

 
 

 

Pravidelná měsíční zpráva za listopad 2020 

 

Sportovní středisko 
Lodní třída: Optimist 
Trenér: Nikol Staňková 
Datum: 10.12.2020 
 

 

• Příprava soustředění v Torrevieja  
- Organizace prosincového soustředění v Torrevieja 

 

• Organizace zimní a jarní části sezóny 
- Přihlášení závodníků na závody v Torrevieja, Palamos a Valencie 
- Organizace a logistika přepravy a návaznosti na tyto 3 závody 



 

 

Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ) 
Jednání se uskutečnilo dne 15.12.2020 od 17:00 prostřednictvím MS Teams. 

 
Přítomen: Tomáš Musil (TM), Ondřej Bobek (OB), Martin Žižka (MŽ), Vladimír Dvořák (VD), Vojtěch 
Lambl (VL) 
Omluven:  
Host:  
 

 
1. Martina Bezděková – ukončení sportovní kariéry 

TM informoval, že 27. 11. VV ČSJ obdržel zprávu Martiny Bezděkové o ukončení sportovní 
kariéry ze zdravotních důvodů. Sportovní úsek vzal zprávu na vědomí a děkuje Martině za její 
dlouholetou reprezentaci ČSJ. 
 
 

2. KVS - složení RD ČSJ pro rok 2021 
KVS navrhuje RD ČSJ pro rok 2021 v tomto složení:  
ILCA (Laser) Radiál: Klára Himmelová, Alessia Palanti  
Laser: Viktor Teplý, Jakub Halouzka, 
RS:X - muži: Karel Lavický, 
Finn: Ondřej Teplý, 
49er FX: Dominika Vaďurová - Sára Tkadlecová 
iQFoil - ženy: Kateřina Švíková, Jana Slívová 
 
KVS obdržela žádosti o zařazení do RD respektive RDJ od ČWA a Borise Živného. ČWA žádala o 
zařazení Adély Raškové do RD a Petra Čecha a Adama Sadílka do RDJ. Boris Živný žádal o 
zařazení dcer Veroniky a Kateřiny do RD 49er.  
KVS pověřila KTM zjištěním základních informací předkládaných závodníky Petra Čecha a 
Adama Sadílka, kteří aspirují na členství v RDJ (plán OH kampaně, plán nadcházející sezóny). 
Na základě těchto informací KTM společně s KVS doporučuje prozatím tyto závodníky do RDJ 
nezařazovat. KVS dále projednala v rámci sportovního úseku žádosti o zařazení Adély Raškové 
a Veroniky a Kateřiny Živné do RD a rozhodla se žádostem nevyhovět a do RD tyto závodnice 
nenominovat. KVS a sportovní úsek si uvědomují, že nominace do RD v době 
epidemiologických omezení pro amatérské sportovce usnadňuje logistiku a trénink závodníků, 
ale rozšíření RD nepovažuje za vhodné řešení. 
 
Sportovní úsek hlasováním předložený návrh jednohlasně přijal. 
 
SÚ obdržel od ČWA žádost o nominaci Petra Čecha a Adama Sadílka do RDJ iQFoil. 

• provedené kroky: požadavky a podmínky zařazení do RDJ (případně SCM) byly 
diskutovány mezi KTM (Ondřej Bobek) a závodníky.  

• řešení: oba závodníci se rozhodli v tuto chvíli možnost zařazení do systému SCM/RDJ 
ČSJ nevyužít. 

SÚ obdržel od ČWA žádost o nominaci Adély Raškové do RD iQFoil 

• provedené kroky: požadavky a podmínky zařazení do RDJ (případně SCM) byly 
diskutovány mezi KTM (Ondřej Bobek) a závodnicí. 

• návrh řešení: SÚ si je vědom dobrých výsledků závodnice, ale zatím nedoporučuje 
zařazení do RDJ z důvodu nejasného plánu do budoucna 



 

 

SÚ obdržel od Borise Živného žádost o zařazení dcer Veroniky a Kateřiny do RD 49er 

• provedené kroky: filozofie zařazení a členství v RD diskutována v rámci SÚ 

• návrh řešení: SÚ doporučuje žádosti nevyhovět. KVS a sportovní úsek si uvědomují, že 
nominace do RD v době epidemiologických omezení usnadňuje sportovcům logistiku 
a trénink, ale rozšíření RD nepovažuje za vhodné řešení. 

 
Sportovní úsek hlasováním předložené návrhy jednohlasně přijal. 

 

 
3. Návrh finanční podpory členů RD do OH kvalifikace / na první pololetí 2021 

Karel Lavický (RS:X / iQFoil): 1 100 000,- Kč (do OH, srpen 2021) 
Ondřej Teplý (Finn): 1 100 000,- Kč (do kvalifikace na OH, květen 2021) 
Viktor Teplý (Laser): 700 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021) 
Alessia Palanti (Laser Radiál): 250 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021) 
Klára Himmelová (Laser Radiál): 250 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021) 
Dominika Vaďurová - Sára Tkadlecová (49er FX): 500 000,-Kč (do OH kvalifikace, březen 2021) 
Jakub Halouzka (Laser): 150 000,- Kč (do kvalifikace na OH, duben 2021) + příspěvek na 
společného trenéra 
Kateřina Švíková (iQFoil - ženy): 200 000,- Kč (1. pololetí, červen 2021) + příspěvek na 
společného trenéra se Slívovou 
Jana Slívová (iQFoil - ženy): 100 000,- Kč (1. pololetí, červen 2021) + příspěvek na společného 
trenéra se Švíkovou 
 
Příspěvek na společného trenéra bude činit 5 000,- Kč na den na vodě a podmínkou jeho 
vyplacení trenérovi je účast alespoň 2 členů RD nebo RDJ ČSJ (Švíková, Slívová ve třídě iQFoil; 
Halouzka, Přikryl na Laseru). Účast na podporované akci musí být umožněna alespoň 1 dalšímu 
členovi SCM v dané lodní třídě nebo členovi ČSJ doporučených trenérem příslušného SCM. 
Maximální výše příspěvku na společného trenéra ve třídě Laser činí 200 000,- (do kvalifikace 
na OH, duben 2021) a ve třídě iQFoil 250 000,- Kč (1. pololetí, červen 2021). 
 
Sportovní úsek hlasováním předložený návrh jednohlasně přijal. 
 
 

4. KMR – dlouhodobá zápůjčka 4 lodí 29er ALT 29er 
TM projednal se zástupci ALT 29er návrh na dlouhodobou zápůjčku 4 lodí 29er ALT 29er  
schválený na listopadové schůzi VV ČSJ. ALT 29er s tímto návrhem souhlasí. Sportovní úsek vzal 
tuto informaci na vědomí a uložil TM připravit s ALT 29er příslušnou smlouvu. 
 
 

5. KMR – žádost ČWA o nákup 10 ks plováků Techno 293 
TM informoval, že na základě rozhodnutí VV ČSJ na listopadové schůzi bylo pořízeno 10 ks 
plováků Techno 293. Tyto plováky již byly prodejcem dodány a předány ČWA do správy. 
Zároveň ČWA odkoupila od ČSJ 6 ks starších plováků Techno 293. Sportovní úsek vzal tuto 
informaci na vědomí. 
 
 

6. KMR – rozdělení materiálu z investiční dotace 2020 
VL informoval o finálním postupu rozdělení investiční dotace pro rok 2020: 
 
 



 

 

Postup rozdělení 
Plováky Techno 293 byly poskytnuty příslušné ALT a lodě 29er SCM 29er. Tento materiál nebyl 
dále zahrnuty do rozdělení. 
Komise mládeže a rozvoje (KMR) vypracovala dotazník, jenž byl rozeslán k vyplnění klubům 
pracujícím s mládeží, který obsahoval 28 otázek. KMR již při odeslání tohoto dotazníku měla 
připravené bodové ohodnocení možných odpovědí na jednotlivé otázky. Pomocí tohoto 
bodového ohodnocení byly došlé dotazníky (celkově od 30-ti) klubů seřazeny od klubu 
s nejvyšším počtem po klub s nejnižším počtem bodů. Dva z klubů nepožádali o žádný materiál, 
který byl v této dotaci přidělován a pro další vyhodnocování byly vyřazeny. Celkový součet 
bodů byl 425,5, celková hodnota (dle vysoutěžených cen) materiálu byla 4 729 044 Kč. Z těchto 
údajů byla vypočtena teoretická výše podpory pro jednotlivé kluby, na jakou mají tyto kluby 
nárok, dle dotazníku.  
Jako primární ukazatel při finálním rozdělování byly vzaty návrhy trenérů SPS a SCM, kteří tyto 
své návrhy komunikovali s jednotlivými ALT. Dle těchto návrhů byl přidělen tento materiál 
konkrétním členům RD, SCM a SPS: 

 

Laser 4 ks 

iQ Foil 15 ks  

RS Feva 8 ks  

Q závodní 8 ks  

Q tréningový 0 ks  

 

Dále byla sečtena hodnota tohoto materiálu pro jednotlivé příjemce a tato hodnota byla 
odečtena od jejich teoretické výše podpory. Díky tomuto kroku vzniklo redukované pořadí, ve 
kterém se nahoru posunuly kluby, kterým nebylo návrhem trenérů a ALT nic přiřazeno. KMR 
následně přiřadila zbývající materiál: 

 

Laser 2 ks 

iQ Foil 5 ks  

RS Feva 1 ks  

Q závodní 2 ks  

Q tréningový 26 ks  

 



 

 

KMR postupovala dle redukovaného pořadí a přiřazovala materiál dle požadavků daného klubu 
(jak bylo popsáno v dotazníku). Výjimkou byly iQFoily, u kterých KMR rozhodla o poskytnutí 3 
iQFoilů členům RD (Lavický, Švíková, Slívová). Rozdělení zbývajících plováků bylo provedeno na 
základě doporučení trenéra SCM (M. Hájek) a ČWA. 
Díky výše popsanému postupu byl přidělen nový materiál 27 klubům. 
 
 

7. Návrh koncepce podpory ALT 29er 
V návaznosti na návrh koncepce podpory ALT 29er zaslaný 17. 11. 2020 Výkonnému výboru 
TM domluvil se zástupkyní ALT Janou Košťálovou schůzku v průběhu ledna 2021. TM byl dále 
pověřen s ALT 29er projednat aktualizaci nájemní smlouvy na zapůjčení lodí 29er na sezónu 
2021 plynoucí z ALT zaslaných návrhů. 
 
 

8. Přidělení lodí 29er na sezónu 2021 
Sportovní úsek obdržel návrh trenéra SCM 29er na přidělení lodí 29er na sezónu 2021. 
Sportovní úsek s návrhem souhlasí a předloží jej VV ČSJ ke schválení.  
 
 

9. Třídový trenér ALT Laser 
Sportovní úsek obdržel návrh trenéra SCM Laser na finanční podporu činnosti trenéra ALT Laser 
zahrnující 30 dní přípravy na vodě. Sportovní úsek návrh zváží i s ohledem na nastavení rovných 
podmínek pro ostatní podporované přípravné třídy a bude dále jednat s ALT Laser o 
podmínkách této podpory. 
 
 
 

 
 
 
 
Zapsal: T. Musil a V. Lambl 

Na vědomí: KVS, KTM, KMR, TMK 



Zápis z korespondenčního jednání Komise rozhodčích ČSJ  – podzim 2020 
Které se konalo přes aplikaci MS Teams v úterý 1.12.2020 a ve čtvrtek 3.12.2020.  
 
Účastníci: Marek Pavlovský, Martin Soušek (11), Josef Čermák (12, omluven), Karel Luksch (13), Michal Jukl 
(14+15, omluven, vzdal se funkce, hledá náhradníka), Petr Háma (16+17), Miloš Kormunda (18), Martin 
Srdínko(19), Ríša Kafka (20), Martin Malec (21), Hana Kýrová (22, omluvena), Petr Přikryl (23), Jarda Kuřava 
(24),  
Hosté: Václav Brabec (zahraniční vztahy), Radim Vašík (předseda ČSJ), Richard Waisser, Zdeněk Vykydal, Jan 
Marian, Lukáš Vavrla 
 
(I-Informace, U-úkol, R-rozhodnutí) 

   

čerpání rozpočtu komise pro rok 2020 a návrh 2021 
Soušek informoval o čerpání rozpočtu komise za rok 2020 a o 
návrhu rozpočtu pro rok 2021. Soubor je přílohou zápisu 
Nákup pomůcek řešen v samostatném bodu (viz níže) 
 

I  

Informace o překladu nových ZPJ, jejich tisku a distribuci 
Máme přeloženy pravidla. Finišujeme poslední korektury, k 4.12 
předáme Marcele Šormové k přípravě sazby. Tisk druhá polovina 
prosince 2020 a první polovina ledna 2021, hotovo koncem ledna 
2021. Tištěný formát jako v předchozím období (dvoujazyčně, 
kroužková vazba). V plánu je náklad 400ks, z toho 250ks pro účely 
komise rozhodčích (zdarma pro rozhodčí). 
(Poznámka po ukončení jednání: navrhuji rozdělení do jednotlivých 
KSJ podle počtu rozhodčích, kteří byli v roce 2020 alespoň jednoho 
závodu; samotné rozdělení uvnitř kraje si rozhodne dané KSJ) 
 
K dispozici bude taky E-book v různých formátech pročtení na 
mobilních zařízeních. 
Děkuji všem členům pracovní skupiny: Brabec, Vykydal, 
Blahoňovský, Waisser, Marian, Pavlovský. 
 

I 
 
 
Ú 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Úkol Pavlovský: navrhnout 
klíč pro rozdělení mezi 
jednotlivé kraje 
 
 
 
 

Souhrn změn  
Nic důležitého nebo podstatného, co by bránilo v rekvalifikaci 
rozhodčích v nových pravidlech není. 
Připravíme 2 druhy přednášek na téma změny ZPJ: stručná 
přednáška cca 20 minut a rozšířená přednáška cca 2 hodiny 
 

Ú 
 

Úkol Pavlovský Brabec: 
připravit offline přednášky na 
téma změny pravidel. 
 

Úprava směrnice D3, filozofie rozhodcovských tříd, motivace a 
vzdělávání 
Pavlovský přednesl současnou situaci ohledně platnosti a účinnosti 
jednotlivých verzí směrnice. A okomentoval zaslaný návrh úprav 
směrnice. 
Kuřava upozornil na to, že splnění nároku pro automatické 
prodloužení kvalifikace Rozhodčího (Ro) je příliš náročné.  
 
Rozhodnutí: Byl schválen návrh úprav směrnice D3. 
KR předá výkonnému výboru ke schválení na svém prosincovém 
jednání. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
R 
Ú 

 
 
 
 
 
 
 
 
Úkol Pavlovský: zašle návrhy 
změn D3 VV ke schválení 



Plán školení a rekvalifikace rozhodčích před sezónou 2021 
 
Luksch připomněl, že v souvislostí s korona opatřeními může být 
provedení přednášek náročné nebo nemožné. Z diskuze vyplynulo, 
že je možné přinejmenším část rozhodčích školit na dálku. Pro 
některé kraje je to praktické řešení bez ohledu na korona opatření. 
Harmonogram školení 

− Offline přednáška Změna pravidel (prosinec 2020 
Pavlovský&Brabec) 

− Online přednáška pro Rozhodčí (úrovně Ro) - leden 2021 
(Pavlovský&Brabec) 

− Školení v krajích dle potřeby a situace (únor až duben 
2021) : určit termíny, dohodnout se s případnými lektory 
(Pavlovský, Brabec, Blahoňovský, Vykydal, Marian...) 

Poznámka: pozor: 6.-7.3 je školení v Třemošnici, 27.3. je Valná 
hromada ČSJ a v průběhu března jsou již závody na Vltavě. Proto je 
vhodné stihnout alespoň hlavní vlnu školení do konce února. 
 

 
 
I 
 
 
 
 
I/Ú 

 
 
 
 
 
 
 
Úkol Pavlovský a Brabec (a 
případně další) - připravit 
offline přednášku Změny 
pravidel a online seminář pro 
Rozhodčí. 
Úkol všichni krajánci. 
Naplánovat školení a oslovit 
lektory (s ohledem na kovid  
a pokud nepostačí online 
přednáška) 

Databáze rozhodčích (evidence) 
V současnosti máme v databázi 349 rozhodčích s platnou 
kvalifikací. Z toho v letošním roce se zúčastnilo alespoň jednoho 
závodu 238 (v roce 2019 pouze 227, takže to není záležitost 
kovidu) 
Databáze rozhodčích je k dispozici na webu sailing.cz. Nicméně je 
nutné si každého rozhodčího vyklikat. Pavlovský rozešlal 
jednotlivým krajánkům tabulku v excelu, s kterou se bude o něco 
lépe pracovat. 
Prosím krajánky, aby v rámci prodloužení kvalifikací provedli 
aktualizaci kontaktů svých rozhodčích. 
 

 
I 

 

Zkušební testy 
K dispozici jsou testové otázky pro rozhodčí. Autoři Brabec a 
Pavlovský. Děkuji Vaškovi za odvedenou práci. 
 
Skupina pro testové otázky byla posílena o Miloše Kormunda a 
Richarda Kafku. 
Pokud chce někdo z krajánků vyzkoušet své svěřence, obraťte se 
na někoho z pětice Soušek, Kormunda, Kafka, Brabec, Pavlovský. 
 

 
I 
 
 
Ú 
 
 

 
 
 
 
Úkol skupina Testové otázky: 
aktualizovat otázky v 
souvislosti se změnami 
ZPJ2021-24 

Koordinace školení v krajích 
Řešeno v bodě Plán školení a rekvalifikace rozhodčích 
 
 

 
I 

 

Výměnný program rozhodčích Eurosaf 
Eurosaf výměnný program se v roce 2020 neuskutečnil, respektive 
v omezeném rozsahu. Brabec se zúčastnil závodů v rakousku (1x 
fyzicky, 1x vzdáleně rpo řešení protestů) 
Bude projednáno na jarním setkání v Třemošnic 
 
 

 
I 

 



Školení při závodech 
Kvůli koronaviru se toho moc nepodařilo. Pouze Nechranická skluz, 
duben R1/R2. 
Bude projednáno na jarním setkání v Třemošnici 
 

 
I 

 

Podpora významných závodů v ČR 
Soušek informoval o významných závodech v roce 2021, konkrétní 
systém podpory bude projednán na jarním setkání v Třemošnici. 
 

 
I 

 

Jmenování nových R1 a J1 
Návrh NRo (R1): Jan Blahoňovský, Karel Maruška, Petr Přikryl, Láďa 
Rozsypal, Lukáš Vavrla, Zdeněk Vykydal 
NJ (J1): Lukáš Vavrla, Ríša Kafka 
 
Brabec navrhuje, aby tito rozhodčí udělali testy. 
Rozhodnutí: Pokud dotyční testy složí a pracovní komise je 
potvrdí, potom KR navrhuje výkonnému výboru jmenovat výše 
uvedené jako národní rozhodčí 
 
O dalších jménech budeme diskutovat v Třemošnici, zejména s 
ohledem na praktický dopad nové směrnice D3. 
 

 
 
 
 
 
R/ Ú 
 

 
 
 
 
 
Úkol Komise pro testové 
otázky: otestovat uchazeče. 
Úkol Komise pro jmenování 
NRo: vyhodnotit 
Úkol Pavlovský: předat VV 
návrh ke jmenování 

Příprava jarního semináře (Třemošnice) 
Setkání rozhodčích se uskuteční (pevně doufáme) o víkendu 6.-
7.3.2021 v naší oblíbené Třemošnici. Počet osob a kvóty účasti 
jako v minulém roce. 
 

 
I 

 

Spolupráce s jachtařskou akademií/ TMK 
Přednáška na jachtařské akademii byla plánována v březnu 2020. 
kvůli koronaviru se neuskutečnila. 
Brabec informoval, jak fungují webové stránky akademie a co je 
tam možné najít. 
 

 
I 
 
Ú 

 
 
 
Úkol všichni. Prostudovat si 
stránky Jachtařské akademie 

Odvolací komise 
Odvolací komise pracuje pod vedením Honzy Blahoňovského, 
složení týmu je stejné jako v minulém období. 
Komise řeší jedno odvolání (Brabec, námořní rallye)  
Informace odložena, Honza Blahoňovský se jednání R nezúčastnil. 
Očekávám, že se závěry rozhodnutí promítnout do obsahu 
přednášek v Třemošnici. 
 

  

Zpracování výsledků (Race Control a web) 
V nových ZPJ je nová zkratka NSC 
Pokud je něco, co potřebujeme do Race Controlu, ozětě se co 
nejdříve. 
Vašík informoval o plánech aktualizace webu sailing.cz (např. 
Zdravotní prohlídky) 
Luksch zahájil diskusi na téma včasné přihlašování a výhodnější 
startovné. 
 

 
I 
Ú 
 

 
 
Úkol všichni: dodat 
připomínky k Race Controlu. 
 



Překlad knihy případů a Call book 
Překlad knihy případů (case booku) máme z února 2020. čekáme, 
až World sailing vydá novou verzi. Budeme překládat v zimě 
2021/22.  
Překlad TR Call book byl odložen. 
 

I  

Nákup pomůcek pro rozhodčí 
Z rozpočtu KR byly koupeny: 
- nafukovací bojky (jehlany, 6ks na Lipně a 3ks u předsedy). Pokud 
někdo chce vypůjčit, ozvěte se. V plánu je (pokud přebudou 
finance) nakoupit sadu napříkůlad na Nové Mlýny. 
- windmetry (cca 65kusů). Mezi rozhodčí a KSJ budou rozděleny na 
jarním jednání v Třemošnici 
- teleskopické tyčky na vlajky. Rovněž budou rozděleny mezi 
rozhodčí a KSJ na jraním jednání v Třemošnici 
 

  

 

 

Úkol: Soušek pavlovský: 
navrhnout rozdělení 
pomůcek mezi rozhodčí a 
KSJ. 

ALT Optimist – rozdělení do skupin, hodnocení závod 
Přikryl informoval o probíhajících jednáních v ALT Optimist 
ohledně formátu pohárových závodů 2021, zatím nerozhodnuto, 
zda se pojede odděleně mladší a starší žáci nebo na skupiny. MČR 
jednoznačně otevřené pro všechny a na skupiny. 
 

 
I 

 

 
 
  



Příloha 1 Čerpání rozpočtu 2020 a návrh rozpočtu pro rok 2021 
(viz samostatný soubor) 
 
Příloha 2 návrh úprav směrnice D3 
(viz samostatný soubor) 
 
Příloha 3 Účast rozhodčích na závodech v roce 2020 
(viz samostatný soubor) 
 
Příloha 4 Seznam národních rozhodčích (pro první jmenování a pro automatické prodloužení) 
(viz samostatný soubor) 
 
Příloha 5: Pracovní skupiny 

Příprava jarního semináře (Třemošnice) Pavlovský, Soušek, Vašík 

Překlad Casebook a Call book Pavlovský, Blahoňovský, Waiser, 

Marian, Brabec, Vykydal, Vavrla 

Překlad ZPJ (podzim 2020) Pavlovský, Blahoňovský, Waiser, 

Marian, Brabec, Vykydal 

Výměnný program rozhodčích Eurosaf Brabec, Pavlovský, Vavrla 

Podpora významných závodů v ČR, školení při závodech Pavlovský, Brabec, Soušek, Brabec, 

Vavrla 

Výcvik, zkoušení a jmenování národních rozhodčích  Pavlovský, Soušek, Brabec, Luksch, 

Vašík, (Vavrla – po absolvování testů na 

NRo a NJ) 

Koordinace školení v krajích Pavlovský, Luksch, Soušek, Kuřava, 

Malec, Háma 

Zkušební testy Soušek, Kormunda, Kafka, Pavlovský, 

Brabec, (Vavrla – po absolvování testů 

na NRo a NJ) 

Evidence rozhodčích (databáze) Soušek, Pavlovský, Vašík 

Spolupráce s jachtařskou akademií Brabec, Pavlovský 

Zpracování výsledků (Race Control a web) Sehnal, Soušek, Vašík 

 
Kdo má zájem pracovat v některé z výše uvedených skupin, prosím ozvěte se mi. Děkuji. 
 
 
Zapsal Marek Pavlovský, 4.12.2020. 



klub

Jestřábí

JK Brno Laser Laser Optimist závodní

Sokolov

Dářko

Štětí Laser iQ Foil iQ Foil iQ Foil

Vysoké Mýto

JK Cheb

YC Dyje

Česká Lípa Optimist závodní
Optimist 

závodní

JMJ Laser

Prostějov

Kroměříž Optimist závodní

CERE iQ Foil iQ Foil Optimist závodní RS Feva iQ Foil

Loko Cheb RS Feva

JK Plzeň

Duchcov Optimist závodní

Lanškroun

DIM

ČYK Optimist závodní RS Feva

Palkovice

Roudnice

Doksy Optimist závodní

YCLS Brno RS Feva RS Feva

Pardubice RS Feva RS Feva

Jablonec iQ Foil iQ Foil iQ Foil iQ Foil iQ Foil

TJ Rapid Brno iQ Foil iQ Foil iQ Foil

TJ Lokomotiva Plzeň iQ Foil RS Feva

materiál počet celkový počet přidělený
Optimist závodní 10 10
Optimist tréningový 26 26
Laser 6 6
RS Feva 9 9
iQ Foil 20 15

předdraft



1. kolo 2. kolo 3.kolo suma potvrdili

Optimist tréningový Optimist tréningový Optimist tréningový 31 200,00 Kč           Ano

Laser Optimist tréningový Optimist tréningový 104 604,80 Kč         Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 20 800,00 Kč           Ano

Optimist závodní Optimist tréningový Optimist tréningový 36 062,60 Kč           Ano

77 987,40 Kč           Ano

Laser 22 847,40 Kč           Ano

Optimist závodní Optimist tréningový 25 662,60 Kč           Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 20 800,00 Kč           Ano

30 525,20 Kč           Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 43 647,40 Kč           Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 20 800,00 Kč           Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 36 062,60 Kč           Ano

Optimist tréningový 98 686,00 Kč           Ano

Optimist tréningový 38 683,40 Kč           Ano

Optimist tréningový 20 800,00 Kč           Ano

Optimist tréningový 25 662,60 Kč           Ano

Optimist tréningový Optimist tréningový 20 800,00 Kč           Ano

Optimist tréningový RS Feva 38 683,40 Kč           Ano

43 546,00 Kč           Ano

Optimist tréningový 10 400,00 Kč           Ano

Ano

15 262,60 Kč           Ano

56 566,80 Kč           Ano

56 566,80 Kč           Ano

91 900,00 Kč           Ano

55 140,00 Kč           Ano

46 663,40 Kč           Ano



materiál 20 % ceny 100 % ceny

Laser 22847,4 114237

iQ Foil 18 380,00 Kč        91 900,00 Kč           

RS Feva 28 283,40 Kč        141 417,00 Kč         

Q závodní 15 262,60 Kč        76 313,00 Kč           

Q tréningový 10 400,00 Kč        52 000,00 Kč           



Nominace na Jachtaře roku 2020  
 
- řazeno abecedně  
- schváleno VV ČSJ 
 
MUŽI 
 
Jakub Halouzka (1997) 
Moravský Yacht Klub 
74. místo ME ILCA (126 lodí) Gorki Zachodne, Polsko 
1. místo MČR ILCA (22 lodí) Nové Mlýny 
4. místo Europa Cup ILCA (37 lodí), Dziwnow, Polsko 
6. místo Valenciana Olympic Week ILCA (40 lodí), Torrevieja, Španělsko 
35. místo Kieler Woche ILCA (80 lodí) Kiel, Německo 
1. místo MČR ILCA Radial (21 lodí) Lipno 
Člen RD A ILCA 
 
Václav Korytář (1991) 
Yacht Club Jezero Hlučín 
13. místo eSailing World Championship 2020 (76 460 účastníků) 
11. místo v eSailGP Cowes 
11. místo eSailGP Pop-Up 3 
5. místo eSailing Kieler Woche 
(každý závod má 6-10 tisíc hráčů) 
 
Karel Lavický (1985) 
YC DIM Bezdrev 
37. místo ME RS:X (43 prken) Vilamoura, Portugalsko 
26. místo Czech Windsurfer Cup (68 prken) Lipno 
Člen RD A RS:X, kvalifikován na OH 
 
Ondřej Teplý (1995) 
Jachtklub Brno 
12. místo ME Finn (70 lodí) Gdynia, Polsko 
1. místo MČR Finn (24 lodí) Lipno 
1. místo Pohár ČR Finn (hodnoceno 28 lodí) 
3. místo Gran Canaria Sailing Week Finn (7 lodí) Las Palmas 
Člen RD A Finn 
 
Viktor Teplý (1990) 
Jachtklub Brno 
26. místo ME Laser (126 lodí) Gorki Zachodne, Polsko 
2. místo MČR Laser (22 lodí) Nové Mlýny 
2. místo MS D-One (15 lodí) Lipno 
3. místo Gran Canaria Sailing Week (20 lodí) Las Palmas 
4. místo Valenciana Olympic Week (40 lodí), Torrevieja, Španělsko 
Člen RD A Laser 
 
____________________________________________________________________ 
 
 
 

https://www.sailing.cz/kluby/detail/2419


JUNIOŘI 
 
Ondřej Baštář (2006) – Petr Pelnář (2008) 
Lokomotiva Plzeň 
1. místo Český pohár RS Feva celkově  
2. místo MČR RS Feva (34 lodí) Lipno 
 
David Drda (2005) 
TJ Delfín Jablonec 
2. místo MČR Techno 293 (25 prken) Nové Mlýny – 1. chlapec 
4. místo v Českém poháru Techno 293 (hodnoceno 44 závodníků) – 2. chlapec 
4. místo v Českém poháru FUS (hodnoceno 13 závodníků) 
3. místo Torbole International Windsurfing Event v kategorii U17 – Techno 293 (34 prken) 
8. místo Andalusian Olympic Week Techno 293 (44 prken) – 5. chlapec 
10. místo MČR Funboard (27 prken) Viganj, Chorvatsko – 3. v kategorii U21 
14. místo MČR Slalom (34 prken) Viganj, Chorvatsko – 3. v kategorii U21 
13. místo Puchar prezydenta Sopotu Techno 293 (36 prken)  
Člen SCM Techno 293, iQFoil A 
 
Lukáš Kraus (2006) 
JK Česká Lípa 
39. místo ME Optimist chlapci (156 lodí) Portorož, Slovinsko 
1. místo MČR Optimist (110 lodí) Lipno 
26. místo Mistrovství Polska Optimist (284 lodí) Dziwnow 
1. místo MČR 420 (7 lodí) Lipno (společně s Michaeleou Cvikrovou)  
18. místo Pokal Burja Optimist (144 lodí) Izola, Slovinsko 
39. místo Trofeo Simone Lombardi 2020 Optimist-juniores (237 lodí) Garda, Itálie 
80. místo Ora Cup Optimist-juniores (237 lodí) Garda, Itálie 
Člen SPS Optimist 
 
Michal Krsička (2003) – Lukáš Krsička (2003)  
YC CERE 
3. místo v celkovém hodnocení série Eurocup 29er 
2. místo MMČR 29er (27 lodí) Lipno   
2. místo Pohár ČR 29er (hodnoceno 16 týmů) 
Členové RD Jun 29er 
 
Tibor Nevelöš (2006) – Adam Nevelöš (2004) 
SK Štětí 
(společně) 
1. místo MMČR 29er (27 lodí) Lipno   
1. místo Pohár ČR 29er (hodnoceno 16 týmů) 
3. místo v celkovém hodnocení série Eurocup 29er 
5. místo v hodnocení série Eurocup 29er – 1. místo v kategorii do 17 let  
Tibor: 
1. místo Torbole International Windsurfing Event v kategorii U15 – Techno 293 (28 prken) 
5. místo Med Cup Techno 293 kategorie U15 (59 prken) Marseille, Francie  
1. místo Czech Windsurfer Cup (68 prken) Lipno 
3. místo MČR Optimist (110 lodí) Lipno – 2. starší žák 
8. místo v Českém poháru Techno 293 (hodnoceno 44 závodníků) – 3. chlapec, 1. chlapec v kategorii U15 
Adam: 
1. místo v Českém poháru Techno 293 (hodnoceno 44 závodníků) 

https://www.sailing.cz/kalendar/204987
https://www.sailing.cz/kalendar/204987


6. místo Torbole International Windsurfing Event v kategorii U17 – Techno 293 (34 prken) 
2. místo Czech Windsurfer Cup (68 prken) Lipno 
Členové SCM 29er B a SCM Techno 293 A 
____________________________________________________________________ 
 
 
ŽENY 
 
Johana Nápravníková-Kořanová (1993) 
YC Neratovice 
(na Fireballu závodí společně s manželem Jakubem Nápravníkem) 
8. místo MČR Fireball (27 lodí) Lipno – 1. žena na kormidle 
1. místo mistrovství Itálie Fireball (23 lodí) Castiglioncello, Itálie 
9. místo Pohár ČR Fireball (hodnoceno 32 lodí) – 2. žena na kormidle 
 
Hana Ottová (1977) 
TJ Sokol Tovačov 
3. místo MČR Vaurien (18 lodí) Velké Dářko (společně s Jiřím Indrákem) – 2. mix (1. žena na kormidle) 
2. místo Pohár ČR Vaurien (hodnoceno 21 lodí) (společně s Jiřím Indrákem) – 2. mix (1. žena na kormidle) 
 
Michaela Pavlišová (2000) 
YC Kovářov 
3. místo MČR katamaranů Open (12 lodí) Lipno – 1. mix (na kormidle s Markem Pavlišem) 
4. místo MČR Tornado (12 lodí) Lipno – 1. mix (na kosatce se Zdeňkem Pavlišem) 
5. místo Mistrovství Rakouska Tornado (12 lodí) Bodensee (na kormidle s Markem Pavlišem) 
5. místo Pohár ČR Tornado (hodnoceno 12 lodí) (na kormidle s Markem Pavlišem) 
 
Jana Slívová (1991) 
Yacht Club Nechranice 
8. místo Andalusian Olympic Week RS:X ženy (16 prken)  
7. místo ME Raceboard (21 prken) Sopoty, Polsko – 1. žena 
10. místo MČR Raceboard (30 prken) Nové Mlýny – 1. žena 
5. místo v Českém poháru Raceboard (hodnoceno 20 závodníků) – 1. žena 
Členka RD A RS:X 
 
Dominika Vaďurová (1993) – Sára Tkadlecová (1999) 
Jachtklub Toušeň 
25. místo ME 49erX (40 lodí) Attersee, Rakousko 
28. místo Kielerwoche 49erFX (51 lodí) Kiel, Německo 
2. místo MČR RS500 (20 lodí) Lipno (pouze Sára na kormidle s Klárou Houškovou)  
Členky RD A 49erFX 
_______________________________________________________________ 
 
JUNIORKY 
 
Beata Dokoupilová (2008) 
Jachtklub Brno 
39. místo ME Optimist dívky (113 lodí) Portorož, Slovinsko 
2. místo MČR Optimist (110 lodí) Lipno – 1. mladší žákyně 
43. místo Pokal Burja Optimist (144 lodí) Izola, Slovinsko 
48. místo Mistrovství Polska Optimist (284 lodí) Dziwnow 
63. místo Haloween Cup-juniores (152 lodí) Garda, Itálie 

https://www.sailing.cz/kluby/detail/1607
https://www.sailing.cz/kalendar/204987


121. místo Trofeo Simone Lombardi 2020 Optimist-juniores (237 lodí) Garda, Itálie 
156. místo Ora Cup Optimist-juniores (237 lodí) Garda, Itálie 
Členka SPS Optimist 
 
Klára Himmelová (2002) 
Yacht Club Nechranice 
5. místo MČR ILCA Radial (21 lodí) Lipno – 2. žena 
59. místo Europa Cup ILCA Radial (99 lodí), Dziwnow, Polsko 
1. místo MČR ILCA 4.7 (20 lodí) Nové Mlýny 
Členka RD Jun ILCA Radial 
 
Kristýna Chalupníková (2005) 
TJ Rapid Brno 
členka SCM Techno 293 
3. místo v Českém poháru Techno 293 (hodnoceno 44 závodníků) – 2. dívka 
1. místo MČR Techno 293 (25 prken) Nové Mlýny 
2. místo Andalusian Olympic Week Techno 293 (44 prken) – 1. dívka 
7. místo Torbole International Windsurfing Event v kategorii U17 – Techno 293 (34 prken) – 1. dívka 
4. místo Puchar prezydenta Sopotu Techno 293 (36 prken) – 2. dívka 
Členka SCM Techno 293 A 
 
Alessia Palanti (2003) 
YC CERE 
5. místo ME ILCA 4.7 (78 lodí) Vilamoura, Portugalsko 
1. místo Championat de Mediterranee Laser 4.7 (53 lodí) Hyeres, Francie 
3. místo MČR ILCA Radial (21 lodí) Lipno – 1. žena 
20. místo Mistrovství Itálie do 19 let ILCA Radial (120 lodí) Salerno, Itálie – 7. dívka 
Členka RDJ ILCA Radial 
 
Kateřina Švíková (2001) 
YC CERE 
12. místo ME iQFoil (29 prken) Silvaplana, Švýcarsko – 3. místo dívky 
28. místo ME RS:X (31 prken) Vilamoura, Portugalsko 
4. místo Andalusian Olympic Week RS:X ženy (16 prken)  
13. místo MČR Funboard (27 prken) Viganj, Chorvatsko – 1. dívka 
46. místo Czech Windsurfer Cup (68 prken) Lipno 
Členka RD RS:X, iQFoil 
_____________________________________________________________________ 
 
TÝMY 
 
BOHEMIA PRAHA  
Esse 850 SUGAR 
Pavel Štolba, Milan Koláček, Ondřej Vachel  
1. místo 70. Centomiglia – kategorie Sportsboats do 9 m (4 lodě) 
1. místo Lipenský vítr (36 lodí) 
1. místo Modrá stuha Lipna (46 lodí) 
1. místo Memoriál Karla Smetany Lipno (24 lodí) 
 
BLACKSTR SAILING TEAM  
Jiří Zelinka, Ondřej Bobek, Alena Zelinková, Anna Havlová, Jan Havel, Josef Rynda, Jaroslav Šebek, 
Richard Hogg 

https://www.sailing.cz/kalendar/204987
https://www.sailing.cz/kalendar/204987
https://www.sailing.cz/kalendar/204929


1. místo Erste Premier Trophy Bavaria 41S (11 lodí) Chorvatsko 
 
YACHT CLUB LODNÍ SPORTY BRNO  
Josef Pavlovský, Fedor Kubeš, Jan Daněk, Miroslav Fanta, Jindřich Knetig, Jiří Pavlík, Ladislav Všetečka, 
Pavel Otevřel  
1. místo MČR – 24. Česká námořní rallye Elan E4 (10 týmů), Chorvatsko 
1. místo Česká jachtařská liga (hodnoceno 15 týmů) 
1. místo Erste Premier Trophy Elan E4 (7 lodí), Chorvatsko 
1. místo Showman Trophy kajutové plachetnice, Brněnská přehrada (21 lodí)  
 
MARBO – SK NOVÝ KNÍN 
T-Boat 8.50 
Marek Obermajer, Anita Obermajerová, Martin Obermajer 
1. místo Slapský pohár (hodnoceno celkem 98 lodí v sedmi závodech) 
 
MORGAN SAILING TEAM 
Karel Taschner, Petr Fiala, Tomáš Vika, Pavel Winkler, Ondřej Janouch, Milan Krajčovič, Jan Zeman, Jiří 
Šikner 
1. místo MČR – 24. Česká námořní rallye First 35 (19 týmů), Chorvatsko 
Letos se týmu Morgan Sailing Team podařilo obhájit titul Mistra ČR v námořním jachtingu One Design First 
35 na 24. ročníku Ćeské námořní rallye (titul Mistra ČR získal tým i v roce 2019). 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 
AKCE ROKU 
 
Česká jachtařská liga – série závodů Lipno, Praha, Brno  
Pořadatel: Yachting Holidays – Tomáš Musil 
 
Czech Windsurfer Cup 2020, Lipno, 10.–13. 9.    
Pořadatel: Yacht Club Jestřábí – Jan Kuchař, Petr Beneš 
 
Galavečer Jachtař roku 2019, Praha, 6. 3. 
Pořadatel: ČSJ + YFA – Eva Skořepová a Pavel Winkler 
 
McDonald`s MČR Optimist 2020, Lipno, 25.–28. 9.  
Pořadatel: ČSJ + Jachetní klub Černá v Pošumaví – Michal Lojka, Petra Lojková 
 
MČR One Design – Česká námořní rallye, Chorvatsko, 10.–16. 10.   
Pořadatel: TPS Centrum – Tomáš Stejskal, Pavel Stejskal 
 
MMČR – Lipno regata, Lipno, 28.–30. 8.  
Pořadatel: ČSJ + Jachetní klub Černá v Pošumaví – Alexander Jegorov, Václav Brabec 
 
Slapský pohár – série závodů kajutových plachetnic na Slapech 
Pořadatel: Blanka Sezemská, Jíra Havel 
 
Soustředění dětí a mládeže tříd Optimist, ILCA (Laser) 4.7, Evropa a Techno 293 na Velkém Dářku, 22. 6.–
19. 7. 
Pořadatel: Yacht Club Velké Dářko – Richard Kafka 
 

https://www.sailing.cz/seznam/clenove/6746
https://www.sailing.cz/kalendar/191150
https://www.sailing.cz/kalendar/191150
https://www.sailing.cz/kalendar/191150
https://www.sailing.cz/kalendar/191150
https://www.sailing.cz/kalendar/201338
https://www.sailing.cz/kalendar/201338
https://www.sailing.cz/kalendar/201331


 

 

 
 

PLÁN LEGISLATIVNÍCH PRACÍ NA ROK 2021 
 

Tento dokument byl schválen Legislativní komisí ČSJ per rollam.  
 
 

1. Příprava novelizace Stanov v rámci Reorganizace ČSJ a navazujících dokumentů 
a. Příprava návrhu: do zasedání VV březen (schválení na VV březen) 
b. Předložení návrhu novelizace: Valná hromada VV ČSJ (březen 2021) 
c. Připomínkové řízení: do srpna 2021 
d. Zapracování připomínek: do října 2021 
e. Příprava navazujících dokumentů: do října 2021 
f. Předložení finálního návrhu VV: prosinec 2021 

 
2. Aktualizace interních směrnic ČSJ ve spolupráci s příslušnými komisemi 

a. Zejména následujících dokumentů: C2 (Zásady financování ČSJ), C13 (Směrnice pro 
tvorbu termínového kalendáře) 

b. Aktualizace a vytvoření vnitřní konzistence dokumentů „vlastněných“ Sportovním 
úsekem ČSJ 
 

3. Implementace a kvalitnější zapracování problematiky Ochrany osobních údajů 
a. Aktualizace a zpracování interních předpisů k provedení příslušných právních 

předpisů 
 
Připravil: Václav Brabec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
   

PR komise ČSJ – výběrové řízení PR manager ČSJ Stránka 1 z 4 
 

Český svaz jachtingu hledá vhodného kandidáta/kandidátku 

na pozici PR manažera 

Náplň práce: 

• plnění stanovených cílů dle Komunikační strategie ČSJ na léta 2021-2024, 
 

• zpracování ročních plánů PR a plnění stanovených cílů dle nastaveného plánu, 
 

• řízení projektů PR a kampaní dle Komunikační strategie ČSJ na léta 2021-2024, 
 

• udržování a budování vztahů s novináři a reportéry, zejm. věnujícími se 
sportovní tématice, a s odbornou veřejností, 

 

• komunikace s členskou základnou ČSJ, 
 

• komunikace s partnery, sponzory a donátory. Spolupráce na vyhledávání 
partnerů ČSJ. 

 
 

Hledáme osobu s: 

• manažersko-organizačními schopnostmi, 

• základním přehledem v oblasti sportu, znalost jachtařského prostředí výhodou, 

• zkušenostmi a orientací v oblasti PR, komunikace a marketingu,  

• komunikačními a motivačními schopnostmi, 

• kreativitou, spolehlivostí a schopností být flexibilní, 
 

• zájmem vzdělávat se a učit novým trendům v oblasti PR, 
 

• AJ na komunikační úrovni, 
 

• ŘP skup. B, 
 

• morální a trestní bezúhonností. 
 

Nabízíme: 

• zajímavou práci v atraktivním prostředí – světě jachtingu, 

• roční odměnu ve výši 600.000 Kč a správu nad ročním rozpočtem pro PR 
a marketing schváleným Výkonným výborem ČSJ, 

• flexibilní pracovní dobu, 
• smlouvu na období 1. 4. 2021 – 31. 12. 2024 s výpovědní dobou 3 měsíce. 



  
   

PR komise ČSJ – výběrové řízení PR manager ČSJ Stránka 2 z 4 
 

Informace pro uchazeče k podání přihlášky do výběrového řízení: 
 

Forma kontraktu: obchodní vztah (uchazeč může být OSVČ nebo společnost). 

 

Výběrové řízení probíhá ve dvou kolech. 

I. kolo – zaslání přihlášky s přílohami: 

Přihlášku do výběrového řízení zašlete písemně nebo předejte osobě po dohodě 
s předsedkyní KKK a PR ČSJ paní Kateřinou Fantovou (tel. +420 774 889 779) na 
adresu Kateřina Fantová, Český svaz jachtingu, Vondrákova 650/36, 635 00 Brno 
v obálce s označením „Výběrové řízení – PR MANAGER ČSJ“. Na uvedenou adresu 
musí být přihláška doručena nejpozději do pondělí 11. 1. 2021 do 12:00 hod. SEČ. 

Přílohy, které tvoří nedílnou součást přihlášky do I. kola: 

 

• strukturovaný životopis obsahující 
 

 jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště, kontaktní 
adresa, telefonní kontakt, emailová adresa, 

 dosavadní praxe a pracovní zkušenosti, 
 dosažené vzdělání, 

 

• prostá kopie řidičského průkazu (min. sk. B), 
• výpis z trestního rejstříku, 
• představení dosavadní praxe a zkušeností – formou monitoringu dosud 

realizované práce – články v tištěných i on-line mediích, prezentace editace či 
správcovství sociálních sítí, organizace eventů apod. Dosavadní praxe může 

být nahrazena či doplněna popisem vize činnosti uchazeče jako PR manažera 

ČSJ. 
 

II. kolo – osobní pohovor a vypracování případové studie  

Na základě vyhodnocení přihlášek z I. kola budou vybraní uchazeči pozváni 
k osobnímu pohovoru a bude jim zadán úkol vypracování případové studie mediální 
kampaně pro významnou sportovní akci, které bude ČSJ v roce 2021 pořadatelem. 

  



  
   

PR komise ČSJ – výběrové řízení PR manager ČSJ Stránka 3 z 4 
 

Informace pro uchazeče o průběhu výběrového řízení: 
 

1. Časový harmonogram: 
vyhlášení výběrového řízení    14. 12. 2020, 
lhůta pro podání přihlášek do I. kola   11. 1. 2021 do 12:00 SEČ 
výběr uchazečů hodnotící komisí pro II. kolo  15. 1. 2021, 
osobní pohovory s vybranými uchazeči a zadání podmínek pro případovou 
studii        18. 1. – 22. 1. 2021, 
lhůta pro podání případové studie do II. kola   15. 2. 2021 do 12:00 SEČ 
výběr PR managera hodnotící komisí     26. 2. 2021 
uzavření smlouvy PR managera    do 31. 3. 2021 
 

 
2. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 včasné podání přihlášky, 
 dodání všech informací a dokumentů požadovaných jako přílohy, 

 
Nesplnění základních kvalifikačních předpokladů je důvodem pro vyřazení 
uchazeče z výběrového řízení. 

 
3. Hodnocení uchazečů probíhá v každém kole samostatně a body 

z jednotlivých kol se nesčítají. 
 
I. kolo  
 

a. Hodnotící komise provede hodnocení uchazečů na základě přihlášky 
a příloh, které tvoří nedílnou součást přihlášky. 

b. Maximální počet získaných bodů je 50. 
c. Hodnocení bude následovné:  

i. praxe (max. 10 bodů) 
ii. monitoring realizované práce / popis vize činnosti uchazeče jako 

PR managera ČSJ (max. 40 bodů) 
d. Princip bodového hodnocení, 

i. v každé oblasti může uchazeč získat 0 až maximální počet bodů. 
ii. uchazeč s nejlepším hodnocením v dané oblasti získá maximální 

počet bodů. Ostatní uchazeči získají proporčně méně bodů na 
základě relativního srovnání s nejlepším uchazečem.  

iii. do II. kola výběrového řízení bude pozváno max. 5 uchazečů 
s nevyšším bodovým ziskem. 
 
 

4. II. kolo  
 

a. Hodnotící komise provede hodnocení vybraných uchazečů na základě 
osobního pohovoru a vyhodnocením případové studie mediální 
kampaně sportovní akce ČSJ v roce 2021. 

b. Maximální počet získaných bodů je 50. 



  
   

PR komise ČSJ – výběrové řízení PR manager ČSJ Stránka 4 z 4 
 

c. Hodnocení bude následovné: 
i. osobní pohovor (max. 15 bodů) 
ii. případová studie (max. 35 bodů) 

d. Princip bodového hodnocení: 
i. v každé oblasti může uchazeč získat 0 až maximální počet bodů. 
ii. uchazeč s nejvyšším hodnocením v dané oblasti získá maximální 

počet bodů. Ostatní uchazeči získají proporčně méně bodů na 
základě relativního srovnání s nejlepším uchazečem.  

iii. výsledné pořadí uchazečů stanovené hodnotící komisí bude 
sestaveno podle bodových zisků získaných ve II. kole výběrového 
řízení. Uchazeč s nevyšším bodovým ziskem z II. kola 
výběrového řízení se umístí na 1. místě. 

 
 

5. Pro vyhodnocení výběrového řízení a vypracování návrhu na výběr PR 
managera bude VV ČSJ jmenována hodnotící komise. 
 

6. VV ČSJ si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoliv změnit nebo zrušit nebo 
odmítnout všechny předložené nabídky. 

 
7. VV ČSJ s konečnou platností rozhodne o jmenování PR managera na danou 

pozici. 
 

Nejpozději před podpisem smlouvy je uchazeč povinen doložit: 

Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku ve formě prosté kopie. 

 
 

Za PR komisi ČSJ 

Kateřina Fantová 

fantova@sailing.cz, mobil 774 889 779 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Komunikační strategie ČSJ na léta 2021-2024 


	0 Zapis z VV _17-12-2020
	1 Návrh plánu práce a rozpočtu TMK ČSJ na rok 2021
	2 SCM_Bic_Techno_2020-11
	3 SCM_Laser-2020-11
	4SpS Q -2020-11
	5SU CSJ-2020-12-15-zapis
	6zapis_z_korespondencni_jednani_kr_podzim_2020-12-04
	7Tabulku s rozdělením materiálu ČSJ
	8Nominace Jachtař roku 2020-schválené VV
	9Plán práce Legislativní komise pro rok 2021
	10CSJ_vyber_PR_manazera

